Решение по итогам государственных закупок способом  запроса ценовых предложений на лекарственные средства, профилактические препараты, изделия медицинского назначения №18
 г.Семей                                                                                                                                                                 16.10.2024 г.
Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Поликлиника №4 г.Семей» провел закупки способом запроса ценовых предложений на лекарственные средства, профилактические препараты, изделия медицинского назначения.
Дата и время представления ценового предложения:

1. 08.10.2024 года 10ч.15минут ТОО «Диаком-Химтеко» г.Семей, ул.Международный пер.1/1
2. 14.10.2024 года 09ч.00 минут Ф-л ТОО «Альянс Фарм» в г.Семей, г.Семей, ул.Мамай батыра,92

	-
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Суммы лотов согласно ценовым предложениям 
(таблицам цен) 
 потенциальных поставщиков

	
	
	
	
	
	
	ТОО «Альянс Фарм»»
	ТОО «Диаком-Химтеко»
	»
	
	
	

	1
	Пентоксифилин 2% 5 мл №5 амп
	уп
	50
	526
	26300
	26300
	-
	
	
	
	

	2
	Хлоропирамин 20 мг/мл 1 мл №5
	уп
	7
	1950
	13650
	13650
	-
	
	
	
	

	3
	Гидрокартизон 5 мл суспензия для инъекций
	фл
	5
	1128
	5640
	5640
	-
	
	
	
	

	4
	Допамин 4% 5 мл №5
	уп
	7
	933,80
	6536,60
	-
	-
	
	
	
	

	5
	Шина Крамера верхних и нижних конечностей
	комп
	4
	17500
	70000,00
	-
	70000
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течении десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно п.80 гл.3 приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110.Зарегистрирован в МЮ РК 8 июня 2023 года №32733 (далее - Правила)
Наименование потенциальных поставщиков, присутствовали при процедуре вскрытия конвертов : не было
Решение: Согласно  п.14 главы 2 приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110.Зарегистрирован в МЮ РК 8 июня 2023 года №32733 (далее - Правила)
По лотам №1,2,3 предполагается заключить договор закупа ТОО «Альянс Фарм» в г.Семей,г.Семей, ул.Мамай батыра,92 на сумму 45590 тенге 00 тиын
По лоту №5 предполагается заключить договор закупа ТОО «Диаком-Химтеко» г.Семей, ул.Международный пер.1/1 на сумму 70000 тенге 00 тиын
В связи с отсутствием ценовых предложении согласно п.79 гл.3 приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110.Зарегистрирован в МЮ РК 8 июня 2023 года №32733 (далее - Правила) по лоту №4 признать не состоявшимся.
Опубликовать итоги на интернет-ресурсе заказчика.

Главный врач                                                                                Даулбеков Д.С.
